
 
 

VERBALE 
 

Valutazione titoli di carriera, ai sensi dell’art. 10 del bando del Pubblico concorso per titoli 
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Collaboratore Tecnico 
Professionale – Ingegnere Civile Cat. D, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2546 del 
16/08/2022 e Determinazione Dirigenziale n. 2708 del 09/09/2022. 
 

 
Il giorno 05 del mese di maggio dell’anno 2023, la Dott. ssa Anna Zurru, Collaboratore 
Amministrativo Professionale assegnato alla S.C. Ricerca e Selezione del Personale per le 
Aziende del SSR, in qualità di responsabile del procedimento, ha provveduto alla valutazione dei 
titoli di carriera dei candidati risultati ammessi alla procedura concorsuale a gestione accentrata di 
cui all’oggetto ai fini della formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato. 
 
Preso atto: 
- che l’ARES Sardegna con Determinazione Dirigenziale n. 2546 del 16/08/2022 e 

Determinazione Dirigenziale n. 2708 del 09/09/2022 ha indetto, tra gli altri, Pubblico concorso 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Collaboratore 
Tecnico Professionale – Ingegnere Civile Cat. D; 

 
- che il relativo bando è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 

comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES Sardegna 
www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e sulla Gazzetta Ufficiale 
IV° serie speciale n. 79 del 04/10/2022, con il termine di scadenza per la presentazione delle 
domande il giorno 03/11/2022; 

 
- che all’art. 10 del bando è prevista la possibilità di utilizzare l’elenco dei candidati partecipanti 

alla procedura per formulare, sulla base del punteggio dei “TITOLI DI CARRIERA”, una 
graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato, nelle more del completamento 
della procedura concorsuale, “per urgenti e inderogabili esigenze di carattere assistenziale”; 

 
- che con Determinazione n. 264 del 25/01/2023 è stata formalizzata l’ammissione/esclusione 

dei candidati dalla quale risultano ammessi i seguenti candidati: 
 

CANDIDATO NATO IL A 

 ADAMU  MARTA 19/08/1990 CAGLIARI 

 ALTERIO  PAOLO 21/05/1963 SASSARI 

 ANNIS  STEFANO 16/03/1994 SAN GAVINO MONREALE 

 ARANGINO  ENRICO 20/06/1989 SORGONO 

 ARGHITTU  EMANUELE GIUSEPPE 14/12/1975 SASSARI 

 BARDINO  PASQUALE 07/01/1976 ALGHERO 

 BELFIORI  VERONICA 27/01/1989 27/01/1989 

 BRUNDU  ROSA 09/10/1980 LANUSEI 

 CALDARA  FRANCESCA 26/06/1986 CAGLIARI 

 CANZONERI  ANTONINO 15/12/1984 PALERMO 

 CAOCCI  LOREDANA 10/04/1970 NUORO 

 CARA  MATTEO 17/04/1978 CAGLIARI 

 CARIA  MARIA TERESA 04/03/1977 CUNEO 

 CARTA  ALESSANDRO 23/12/1992 CAGLIARI 

 CARTA  MARCELLO 05/08/1994 ORISTANO 
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 CAU  ANDREA 24/02/1992 CAGLIARI 

 CIMMINO  MASSIMO 13/05/1974 CARBONIA 

 COCCOLLONE  ANTONELLO 03/05/1975 CAGLIARI 

 COCCU  FRANCESCO 04/12/1992 OZIERI 

 CONTU  IVAN 26/04/1970 CAGLIARI 

 CORONA  SILVIA 16/05/1992 CAGLIARI 

 CORTIS  CLORINDA 08/11/1980 VILLANOVAFRANCA 

 COSSU  MORENO 05/12/1967 TORINO 

 COSSU  SILVANO 01/02/1973 OZIERI 

 CUBONI  DANIELA 30/04/1974 LANUSEI 

 DAGA  MARIANGELA 24/11/1988 NUORO 

 DEIANA  FABIO 17/01/1980 GAIRO 

 DELOGU  MICHELE 09/12/1994 NUORO 

 DELRIO  MARCO 29/03/1971 SORSO 

 DESSI  GABRIELE 11/08/1980 QUARTU SANT'ELENA 

 DESSÌ  MIRKO 18/11/1982 CAGLIARI 

 DORE  MARCO 05/04/1987 ALGHERO 

 FADDA  DAVIDE 25/03/1978 ROMA 

 FADDA  MARIA LUISA 18/01/1988 CAGLIARI 

 FALCHI  NICOLA 18/02/1972 CAGLIARI 

 FARRE  ANTONELLO 08/06/1980 TORINO 

 FARRIS  SONIA 08/08/1994 CAGLIARI 

 FENU  ENRICO GIUSEPPE 16/10/1994 SASSARI 

 FIGUS  PATRIZIA 26/02/1979 ORISTANO 

 FIORINI  ISAAC 17/08/1989 SASSARI 

 FLORIS  ANDREA 28/04/1975 CAGLIARI 

 FLORIS  ANTIOCO 11/05/1970 CAGLIARI 

 FLORIS  NICOLO' 05/11/1988 NUORO 

 FRAU  GIUSEPPE 02/06/1986 NUORO 

 FRAU  PINO 04/11/1984 NUORO 

 FRONGIA  SARA 10/01/1987 IGLESIAS 

 GARAU  ANDREA 15/12/1976 ORISTANO 

 GARAU  MARTA 17/06/1988 17/06/1988 

 GHIANI  CLAUDIO 29/02/1984 CAGLIARI 

 GIANNASI  MASSIMILIANO 26/01/1975 CAGLIARI 

 GUIDARELLI  CINZIA 14/12/1975 SAN GAVINO MONREALE 

 LANCELLOTTI  MAURIZIO 11/07/1976 DOMUSNOVAS 

 LEDDA  CLAUDIO 22/08/1974 22/08/1974 

 LILLIU  EMILIO 19/06/1985 SAN GAVINO MONREALE 

 LOI  TOMASO 02/11/1989 LANUESI 

 MANCA  ANTONIO 17/07/1976 QUARTU SANT'ELENA 

 MANCA  CARLA 24/05/1973 LANUSEI 

 MARCARI  GIANCARLO 03/11/1974 CAMPOBASSO 

 MARCEDDU  SALVATORE 12/06/1985 NUORO 

 MARONGIU  GABRIELE 20/09/1993 IGLESIAS 

 MARRAS  DAVIDE 12/07/1977 CAGLIARI 

 MATTA  FEDERICA 06/10/1990 SAN GAVINO MONREALE 

 MELIS  FRANCESCA 24/12/1969 CAGLIARI 

 MELONI  MARTINA 01/05/1973 TERTENIA 

 MILIA  EMANUELE 24/11/1974 CAGLIARI 
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 MONTIS  ELISA 08/05/1994 CAGLIARI 

 MULAS  SERGIO 17/04/1973 NURRI 

 MURA  BONARIA 24/04/1973 LANUSEI 

 MURA  ELISA 25/04/1992 LANUSEI 

 MURA  MAURO 05/09/1981 CAGLIARI 

 MUREDDU  EFISIO 23/03/1973 SASSARI 

 NAITZA  DONATELLA 10/04/1975 CAGLIARI 

 NOCE  STEFANO 20/10/1970 SASSARI 

 NONNOI  EFISIO 04/07/1972 CAGLIARI 

 ORRU'  TOMASO 10/01/1986 ORISTANO 

 ORTU  MICHELE 23/10/1982 FOGGIA 

 PAOLINI  VITTORIO 31/10/1976 SASSARI 

 PAU  GIACOMO 24/06/1984 CAGLIARI 

 PICCIAU  FRANCESCO 28/11/1974 CAGLIARI 

 PIGA  CLAUDIA 05/07/1975 CAGLIARI 

 PINNA  CARLO 26/10/1977 SANT'ANDREA FRIUS 

 PINNA  GIACOMO 16/03/1990 CARBONIA 

 PIRAS  CARLO 31/12/1982 ORISTANO 

 PIRODDI  ROBERTO 09/07/1979 CAGLIARI 

 PISANO  PATRIZIA 02/05/1977 PULA 

 PISU  FEDERICO 09/12/1984 IGLESIAS 

 PITTALUGA  MARIO 11/07/1970 CARBONIA 

 PITZALIS  FRANCESCO 10/02/1974 CAGLIARI 

 PORCU  LUCA 27/04/1985 CAGLIARI 

 PORTAS  DIEGO 10/03/1972 CAGLIARI 

 PUCCI  STEFANO 13/01/1965 CAGLIARI 

 PUDDU  GIUSEPPE 28/07/1973 CAGLIARI 

 PUGGIONI  LUCA 06/11/1974 CAGLIARI 

 PULINA  MARIA GAVINA 11/05/1990 SASSARI 

 PUTZOLU  ELEONORA 11/09/1984 CAGLIARI 

 RUNCHINA  MARIA EULALIA 26/03/1975 NUORO 

 SANNA  FABRIZIO 02/09/1989 OZIERI 

 SANNA  GIUSEPPE 30/06/1984 SASSARI 

 SCHIRRU  FEDERICA 16/11/1977 CAGLIARI 

 SERPI  NICOLA 15/08/1991 SAN GAVINO 

 SERRA  ALESSANDRO 12/08/1982 ANZIO 

 SERRI  ANTONIO 04/07/1981 CAGLIARI 

 SINI  ANNA LISA 25/06/1979 SASSARI 

 SPETTU  MASSIMO 12/11/1972 QUARTU SANT'ELENA 

 SPIGA  ELISABETTA 11/06/1977 CAGLIARI 

 TANDA  GIULIA 09/11/1994 CAGLIARI 

 VENTURINI  MASSIMILIANO 01/12/1978 FIVIZZANO 

 ZEDDA  CAMILLA 19/06/1988 CAGLIARI 

 ZEDDE  DANIELA 31/05/1994 CAGLIARI 

 ZUDDAS  ROSSANA 13/05/1962 CAGLIARI 

 

- che tra i candidati, il Responsabile del Procedimento non vi sono vincoli di parentela o affinità 
fino al 4° grado incluso o vincoli di incompatibilità ai sensi degli artt. 51 e 52 del codice di 
procedura civile in quanto applicabili; (la firma del presente verbale sostituisce la sottoscrizione 
della relativa dichiarazione di non sussistenza di situazioni di incompatibilità); 
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- che ai candidati verrà attribuito un punteggio per i soli titoli di carriera posseduti e dichiarati, 
attraverso l’utilizzo dell’apposito format della procedura telematica, così come indicato all’art. 3 
del bando in questione e che la valutazione scaturirà da un processo oggettivo, automatico e 
privo di discrezionalità a norma delle disposizioni contenute negli artt. 11, 20, 21, 22, 23 del 
D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483 e ripartiti con i seguenti criteri: 

 

TITOLI DI CARRIERA (max 15,000 punti) 

Cod. Regola Punti x mesi Tipo calcolo 
Unità 
mis. 

Omog. Sovr. % val. 

100 

Servizio prestato alle dipendenze di Aziende 
Sanitarie, Aziende Ospedaliere, Enti di cui agli artt. 
21 e 22 del DPR n. 220/2001 e altre Pubbliche 
Amministrazioni nel profilo professionale messo a 
concorso o in qualifica corrispondente 

1,200 12 PRC mesi Si Si 100 

101 
Servizio reso nel corrispondente profilo 
professionale e in categoria inferiore rispetto a 
quella messa a concorso 

0,600 12 PRC mesi Si Si 100 

102 
Servizio civile nel profilo professionale messo a 
concorso o in qualifica corrispondente 

1,200 12 PRC mesi Si Si 100 

103 

Effettivo servizio militare di leva, di richiamo alle 
armi, di ferma volontaria e di rafferma, prestati 
presso le forze armate in mansioni riconducibili al 
profilo a concorso 

1,200 12 PRC mesi Si Si 100 

104 

Effettivo servizio militare di leva, di richiamo alle 
armi, di ferma volontaria e di rafferma, prestati 
presso le forze armate in mansioni non 
riconducibili al profilo a concorso 

0,600 12 PRC mesi Si Si 100 

               
Si procede pertanto con la valutazione dei titoli il cui risultato si evince dalla Tabella che segue nella 
quale è riportato, per ciascun candidato, il punteggio attribuito ai soli titoli di carriera come previsto 
all’art. 10 del bando: 

 

Risultato valutazione titoli di carriera 

Candidato Nato il Tot. Titoli di carriera 

ADAMU MARTA 19/08/1990 1,583 

ALTERIO PAOLO 21/05/1963 15,000 

ANNIS STEFANO 16/03/1994 0,000 

ARANGINO ENRICO 20/06/1989 0,000 

ARGHITTU EMANUELE GIUSEPPE 14/12/1975 0,400 

BARDINO PASQUALE 07/01/1976 0,000 

BELFIORI VERONICA 27/01/1989 0,000 

BRUNDU ROSA 09/10/1980 0,000 

CALDARA FRANCESCA 26/06/1986 0,000 

CANZONERI ANTONINO 15/12/1984 0,000 

CAOCCI LOREDANA 10/04/1970 0,000 

CARA MATTEO 17/04/1978 0,000 

CARIA MARIA TERESA 04/03/1977 0,000 

CARTA ALESSANDRO 23/12/1992 0,000 

CARTA MARCELLO 05/08/1994 0,000 

CAU ANDREA 24/02/1992 0,000 

CIMMINO MASSIMO 13/05/1974 0,000 

COCCOLLONE ANTONELLO 03/05/1975 0,000 

COCCU FRANCESCO 04/12/1992 0,000 

CONTU IVAN 26/04/1970 10,300 

CORONA SILVIA 16/05/1992 0,000 

CORTIS CLORINDA 08/11/1980 1,100 

COSSU MORENO 05/12/1967 0,000 
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COSSU SILVANO 01/02/1973 0,000 

CUBONI DANIELA 30/04/1974 0,000 

DAGA MARIANGELA 24/11/1988 0,300 

DEIANA FABIO 17/01/1980 1,400 

DELOGU MICHELE 09/12/1994 0,000 

DELRIO MARCO 29/03/1971 15,000 

DESSI GABRIELE 11/08/1980 0,000 

DESSÌ MIRKO 18/11/1982 0,000 

DORE MARCO 05/04/1987 0,000 

FADDA DAVIDE 25/03/1978 0,000 

FADDA MARIA LUISA 18/01/1988 0,000 

FALCHI NICOLA 18/02/1972 0,000 

FARRE ANTONELLO 08/06/1980 0,000 

FARRIS SONIA 08/08/1994 0,000 

FENU ENRICO GIUSEPPE 16/10/1994 0,000 

FIGUS PATRIZIA 26/02/1979 0,000 

FIORINI ISAAC 17/08/1989 3,600 

FLORIS ANDREA 28/04/1975 0,000 

FLORIS ANTIOCO 11/05/1970 0,000 

FLORIS NICOLO' 05/11/1988 0,000 

FRAU GIUSEPPE 02/06/1986 0,000 

FRAU PINO 04/11/1984 0,000 

FRONGIA SARA 10/01/1987 4,700 

GARAU ANDREA 15/12/1976 0,000 

GARAU MARTA 17/06/1988 0,000 

GHIANI CLAUDIO 29/02/1984 0,000 

GIANNASI MASSIMILIANO 26/01/1975 1,600 

GUIDARELLI CINZIA 14/12/1975 0,000 

LANCELLOTTI MAURIZIO 11/07/1976 0,000 

LEDDA CLAUDIO 22/08/1974 0,600 

LILLIU EMILIO 19/06/1985 0,200 

LOI TOMASO 02/11/1989 0,000 

MANCA ANTONIO 17/07/1976 0,000 

MANCA CARLA 24/05/1973 0,000 

MARCARI GIANCARLO 03/11/1974 8,000 

MARCEDDU SALVATORE 12/06/1985 2,000 

MARONGIU GABRIELE 20/09/1993 0,000 

MARRAS DAVIDE 12/07/1977 0,000 

MATTA FEDERICA 06/10/1990 1,300 

MELIS FRANCESCA 24/12/1969 0,000 

MELONI MARTINA 01/05/1973 0,000 

MILIA EMANUELE 24/11/1974 0,600 

MONTIS ELISA 08/05/1994 0,000 

MULAS SERGIO 17/04/1973 0,000 

MURA BONARIA 24/04/1973 0,000 

MURA ELISA 25/04/1992 0,000 

MURA MAURO 05/09/1981 0,000 

MUREDDU EFISIO 23/03/1973 0,500 

NAITZA DONATELLA 10/04/1975 0,000 
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NOCE STEFANO 20/10/1970 0,500 

NONNOI EFISIO 04/07/1972 0,000 

ORRU' TOMASO 10/01/1986 0,000 

ORTU MICHELE 23/10/1982 0,400 

PAOLINI VITTORIO 31/10/1976 0,000 

PAU GIACOMO 24/06/1984 0,000 

PICCIAU FRANCESCO 28/11/1974 1,000 

PIGA CLAUDIA 05/07/1975 0,000 

PINNA CARLO 26/10/1977 0,000 

PINNA GIACOMO 16/03/1990 0,000 

PIRAS CARLO 31/12/1982 0,100 

PIRODDI ROBERTO 09/07/1979 0,000 

PISANO PATRIZIA 02/05/1977 0,000 

PISU FEDERICO 09/12/1984 0,000 

PITTALUGA MARIO 11/07/1970 7,034 

PITZALIS FRANCESCO 10/02/1974 0,000 

PORCU LUCA 27/04/1985 0,000 

PORTAS DIEGO 10/03/1972 0,000 

PUCCI STEFANO 13/01/1965 0,000 

PUDDU GIUSEPPE 28/07/1973 0,000 

PUGGIONI LUCA 06/11/1974 0,600 

PULINA MARIA GAVINA 11/05/1990 0,000 

PUTZOLU ELEONORA 11/09/1984 0,000 

RUNCHINA MARIA EULALIA 26/03/1975 3,500 

SANNA FABRIZIO 02/09/1989 0,000 

SANNA GIUSEPPE 30/06/1984 1,400 

SCHIRRU FEDERICA 16/11/1977 0,000 

SERPI NICOLA 15/08/1991 0,000 

SERRA ALESSANDRO 12/08/1982 0,000 

SERRI ANTONIO 04/07/1981 0,000 

SINI ANNA LISA 25/06/1979 0,000 

SPETTU MASSIMO 12/11/1972 0,000 

SPIGA ELISABETTA 11/06/1977 0,250 

TANDA GIULIA 09/11/1994 0,000 

VENTURINI MASSIMILIANO 01/12/1978 0,000 

ZEDDA CAMILLA 19/06/1988 0,000 

ZEDDE DANIELA 31/05/1994 0,000 

ZUDDAS ROSSANA 13/05/1962 0,000 

 

Le schede di valutazione titoli dei candidati, risultano agli atti della S.C. Ricerca Selezione delle 
Risorse Umane. 

 
Il Responsabile del Procedimento sulla scorta dei punteggi riportati da ciascun candidato formula la 
seguente Graduatoria finale di merito e la trasmette, al Direttore della S.C. Ricerca e Selezione del 
Personale per le Aziende del SSR per l’adozione dei provvedimenti di competenza: 

 

Graduatoria per il conferimento di incarichi a TEMPO DETERMINATO 

Pos. Cognome Nome Nato il Tot. Titoli di carriera Preferenze/precedenze 

1 ALTERIO PAOLO 21/05/63 15,000 Precede per titolo di preferenza 
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2 DELRIO MARCO 29/03/71 15,000   

3 CONTU IVAN 26/04/70 10,300   

4 MARCARI GIANCARLO 03/11/74 8,000   

5 PITTALUGA MARIO 11/07/70 7,034   

6 FRONGIA SARA 10/01/87 4,700   

7 FIORINI ISAAC 17/08/89 3,600   

8 RUNCHINA MARIA EULALIA 26/03/75 3,500   

9 MARCEDDU SALVATORE 12/06/85 2,000   

10 GIANNASI MASSIMILIANO 26/01/75 1,600   

11 ADAMU MARTA 19/08/90 1,583   

12 SANNA GIUSEPPE 30/06/84 1,400   

13 DEIANA FABIO 17/01/80 1,400   

14 MATTA FEDERICA 06/10/90 1,300   

15 CORTIS CLORINDA 08/11/80 1,100   

16 PICCIAU FRANCESCO 28/11/74 1,000   

17 MILIA EMANUELE 24/11/74 0,600   

18 PUGGIONI LUCA 06/11/74 0,600   

19 LEDDA CLAUDIO 22/08/74 0,600   

20 MUREDDU EFISIO 23/03/73 0,500   

21 NOCE STEFANO 20/10/70 0,500   

22 ORTU MICHELE 23/10/82 0,400   

23 ARGHITTU EMANUELE GIUSEPPE 14/12/75 0,400   

24 DAGA MARIANGELA 24/11/88 0,300   

25 SPIGA ELISABETTA 11/06/77 0,250   

26 LILLIU EMILIO 19/06/85 0,200   

27 PIRAS CARLO 31/12/82 0,100   

28 PINNA CARLO 26/10/77 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

29 COSSU MORENO 05/12/67 0,000 Precede per titolo di preferenza 

30 PAOLINI VITTORIO 31/10/76 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

31 BARDINO PASQUALE 07/01/76 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

32 CALDARA FRANCESCA 26/06/86 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

33 DESSÌ MIRKO 18/11/82 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

34 SERRI ANTONIO 04/07/81 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

35 FARRE ANTONELLO 08/06/80 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

36 PITZALIS FRANCESCO 10/02/74 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

37 MULAS SERGIO 17/04/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

38 SPETTU MASSIMO 12/11/72 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

39 NONNOI EFISIO 04/07/72 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

40 PORTAS DIEGO 10/03/72 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

41 PUCCI STEFANO 13/01/65 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

42 PUTZOLU ELEONORA 11/09/84 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

43 PAU GIACOMO 24/06/84 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

44 DESSI GABRIELE 11/08/80 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

45 SINI ANNA LISA 25/06/79 0,000 Precede per titolo di preferenza 
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e per età 

46 VENTURINI MASSIMILIANO 01/12/78 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

47 PUDDU GIUSEPPE 28/07/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

48 MANCA CARLA 24/05/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

49 MELONI MARTINA 01/05/73 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

50 FLORIS ANTIOCO 11/05/70 0,000 
Precede per titolo di preferenza 

e per età 

51 CARA MATTEO 17/04/78 0,000 Precede per titolo di preferenza 

52 DELOGU MICHELE 09/12/94 0,000 Precede per età 

53 TANDA GIULIA 09/11/94 0,000 Precede per età 

54 FENU ENRICO GIUSEPPE 16/10/94 0,000 Precede per età 

55 FARRIS SONIA 08/08/94 0,000 Precede per età 

56 CARTA MARCELLO 05/08/94 0,000 Precede per età 

57 ZEDDE DANIELA 31/05/94 0,000 Precede per età 

58 MONTIS ELISA 08/05/94 0,000 Precede per età 

59 ANNIS STEFANO 16/03/94 0,000 Precede per età 

60 MARONGIU GABRIELE 20/09/93 0,000 Precede per età 

61 CARTA ALESSANDRO 23/12/92 0,000 Precede per età 

62 COCCU FRANCESCO 04/12/92 0,000 Precede per età 

63 CORONA SILVIA 16/05/92 0,000 Precede per età 

64 MURA ELISA 25/04/92 0,000 Precede per età 

65 CAU ANDREA 24/02/92 0,000 Precede per età 

66 SERPI NICOLA 15/08/91 0,000 Precede per età 

67 PULINA MARIA GAVINA 11/05/90 0,000 Precede per età 

68 PINNA GIACOMO 16/03/90 0,000 Precede per età 

69 LOI TOMASO 02/11/89 0,000 Precede per età 

70 SANNA FABRIZIO 02/09/89 0,000 Precede per età 

71 ARANGINO ENRICO 20/06/89 0,000 Precede per età 

72 BELFIORI VERONICA 27/01/89 0,000 Precede per età 

73 FLORIS NICOLO' 05/11/88 0,000 Precede per età 

74 ZEDDA CAMILLA 19/06/88 0,000 Precede per età 

75 GARAU MARTA 17/06/88 0,000 Precede per età 

76 FADDA MARIA LUISA 18/01/88 0,000 Precede per età 

77 DORE MARCO 05/04/87 0,000 Precede per età 

78 FRAU GIUSEPPE 02/06/86 0,000 Precede per età 

79 ORRU' TOMASO 10/01/86 0,000 Precede per età 

80 PORCU LUCA 27/04/85 0,000 Precede per età 

81 CANZONERI ANTONINO 15/12/84 0,000 Precede per età 

82 PISU FEDERICO 09/12/84 0,000 Precede per età 

83 FRAU PINO 04/11/84 0,000 Precede per età 

84 GHIANI CLAUDIO 29/02/84 0,000 Precede per età 

85 SERRA ALESSANDRO 12/08/82 0,000 Precede per età 

86 MURA MAURO 05/09/81 0,000 Precede per età 

87 BRUNDU ROSA 09/10/80 0,000 Precede per età 

88 PIRODDI ROBERTO 09/07/79 0,000 Precede per età 

89 FIGUS PATRIZIA 26/02/79 0,000 Precede per età 

90 FADDA DAVIDE 25/03/78 0,000 Precede per età 

91 SCHIRRU FEDERICA 16/11/77 0,000 Precede per età 
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92 MARRAS DAVIDE 12/07/77 0,000 Precede per età 

93 PISANO PATRIZIA 02/05/77 0,000 Precede per età 

94 CARIA MARIA TERESA 04/03/77 0,000 Precede per età 

95 GARAU ANDREA 15/12/76 0,000 Precede per età 

96 MANCA ANTONIO 17/07/76 0,000 Precede per età 

97 LANCELLOTTI MAURIZIO 11/07/76 0,000 Precede per età 

98 GUIDARELLI CINZIA 14/12/75 0,000 Precede per età 

99 PIGA CLAUDIA 05/07/75 0,000 Precede per età 

100 COCCOLLONE ANTONELLO 03/05/75 0,000 Precede per età 

101 FLORIS ANDREA 28/04/75 0,000 Precede per età 

102 NAITZA DONATELLA 10/04/75 0,000 Precede per età 

103 CIMMINO MASSIMO 13/05/74 0,000 Precede per età 

104 CUBONI DANIELA 30/04/74 0,000 Precede per età 

105 MURA BONARIA 24/04/73 0,000 Precede per età 

106 COSSU SILVANO 01/02/73 0,000 Precede per età 

107 FALCHI NICOLA 18/02/72 0,000 Precede per età 

108 CAOCCI LOREDANA 10/04/70 0,000 Precede per età 

109 MELIS FRANCESCA 24/12/69 0,000 Precede per età 

110 ZUDDAS ROSSANA 13/05/62 0,000   

 

Nei casi di parità di punteggio, sono state applicate le preferenze di cui all’art. 5 D.P.R. n. 487/1994 e 
s.m.i. 
In caso di ulteriore parità di punteggio precede il candidato che risulti di età inferiore come previsto 
dall’articolo 3, comma 7 Legge 15 maggio 1997, n. 127 come modificato dall’art. 2 punto 9 della L. 
191/98.  
 

Letto, approvato e sottoscritto 

Selargius, 05/05/2023 

 

Il responsabile del Procedimento 

Dott. ssa Anna Zurru      
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